
Vertrieb:
TS Products, Harderwijk-NL
Email: info@tsproducts.nl | Tel: +31 (0)341 - 462121

Anwendung: Täglich Max. 2 Gram. 
Nicht geeignet für Kinder unter 4 Jahre.

Nach Anbruch, Trocken und bei 
15-25 oC, außer Reichweite von Kinder 
aufbewahren. Die empfohlene Max. 
Tagesmenge nicht überschreiten. 

Nahrungsergänzmittel eignet sich nicht 
als Ersatz für eine abwechslungsreiche 
Ernährung.

PZN: 12894267
Art.Nr. 8915
Inhalt: 200 Gram
ChargenNr. / Mindestens Haltbar 
bis Ende: Siehe unten.

Die empfohlene Tagesmenge (2 Gram) enthält:

Vitamin C
Calcium (Co-ascorbat)
*Referenz Einnahme

RE*
2250%
25%

1800Mg
200Mg

Vitamin C Pulver 
Calciumascorbat

Nahrungsergänzungsmittel
Vitamin

200 Gram

Zusammensetzung:
Vitamin C als Calciumascorbat.
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